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A FA A MI VILAGUNK

552.56.495 Hafele Fémfiokoldalas

Rendszerek Matrix Box

Cikkszam Vastagsag Hosszusag
71552/0495 O0Omm 500 mm

Teljes kihtzasu, beépitett csillapitast tandem fiék box
Névleges hossz:500mm

Kava magassag:84mm
Teherbiras: 35kg
Szin:Anthracit

Szallitasi terjedelem:

1 bal és 1 jobb dupla falt kava
1 bal és 1 jobb korpuszsin

1 bal és 1 jobb el6laprogzité

1 bal és 1 jobb hatlaprogzitd

1 bal és 1 jobb takarésapka

TECHNOLOGIA

RESZLETEZES

Szélesség
HosszUséag

Suly

Butorvasalat
Szin

Gyartoi cikkszam
Teherhordas

Névleges hossz

Fiokok, fiokcsuszok

Fi6kmagassag

Szélesség
84 mm

84 mm
500 mm

3,8kg

Antracit
552.56.495
35kg

500 mm

84 mm

Tovabbi informécio http://www.jafholz.hu/shop/vasalatok/femfiokoldalas-

rendszer-es-fioksin/kavas-rendszer/55256495-hafele-femfiokoldalas-

rendszerek-matrix-box~p8287347
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